ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGHI XUÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCKH                   Nghi Xuân, ngày       tháng     năm 2020

Về việc báo cáo nhu cầu cần

thiết đầu tư cơ sở hạ tầng

          Kính gửi:

                         - UBND thị trấn Tiên Điền;

                         - UBND xã Đan Trường.

Thực hiện Công văn 736/SKHĐT-TH, ngày 08/04/2020 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư về việc triển khai thực hiện Kết luận của Thủ tướng Chính phủvề hỗ

trợ hạ tầng xã mới hình thành, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu UBND thị trấn

Tiên Điền và UBND xã Đan Trường báo cáo các nội dung sau:

Rà soát nhu cầu cần thiết đầu tư xây dựng kết cấu hạ tầng sau khi sát nhập

(Theo biểu mẫu kèm theo).

Báo cáo gửi về phòng Tài chính - Kế hoạch qua phần mềm hồ sơ công

việc chậm nhất vào 10h ngày 13/04/2020.

Yêu cầu UBND thị trấn Tiên Điền và UBND xã Đan Trường nghiêm túc

thực hiện. Sau thời gian nêu trên đơn vị nào không có báo cáo coi như không có

nhu cầu đầu tư./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH;

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-04-09T09:05:00+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-04-09T09:10:50+0700

		2020-04-09T09:11:06+0700

		2020-04-09T09:11:21+0700